
 

 
 

Strona 1 z 4 
 

Katowice, 17.02.2012r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH                                                                                                            

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13  80 

fax. (0-32) 359 20 48 

RU/DW/181/11 
INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193.000,00 EURO 

NA ZADANIE P.N. 

 
 „Dostawa Urządzeń Laboratoryjnych” 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta, złożona przez Wykonawcę: 

 

W  CZĘŚCI „A” 

 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

Ul. Polna 21, 87- 100 Toruń 

 

Wybrana oferta przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

W CZĘŚCI „B” 

 

Linegal Chemicals Sp. z o.o. 

Ul. Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa 

 

Wybrana oferta przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

 

 
3. 
 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

Ul. Polna 21,87- 100 Toruń 
100,00 pkt. 

4. 
Witko Sp.  z o. o. 

Al. Piłsudskieg 143, 92- 332 Łódź 
97,55 pkt. 

5. 
Linegal Chemicals Sp. z o.o.                 

Ul. Kasprzaka 44/52,01-224 Warszawa 
71,81 pkt. 



 

 
 

Strona 2 z 4 
 

 

W CZĘŚCI „C” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta:  

 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

Ul. Polna 21, 87- 100 Toruń 

 

Wybrana oferta przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

W CZĘŚCI „C1” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta:  

 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

Ul. Polna 21, 87- 100 Toruń 

Wybrana oferta przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

5 
Linegal Chemicals Sp. z o.o. 

Ul. Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa 
100,00 pkt. 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

3 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

Ul. Polna 21, 87- 100 Toruń  
100,00 pkt. 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

3 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

Ul. Polna 21, 87- 100 Toruń  
100,00 pkt. 



 

 
 

Strona 3 z 4 
 

W CZĘŚCI „D” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie 

z kryterium przedstawionym w SIWZ  : 

Polgen Sp.  z o. o. .- Sp. K. 

Ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 

 

Wybrana oferta przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

W CZĘŚCI „E” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta:  

 

Labo Baza   Zawielak i Wspólnicy Sp. J 

Ul. Topolowa 5, 62- 002 Jelonek 

 

Wybrana oferta przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

W CZĘŚCI „F”  

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta:  

 

Sławomir Dymowski IBF 

Ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 

 

Wybrana oferta przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ. 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

2 
P.P.H.U BOR- POL  Mariusz Borkowski 

Plac Jaśminu 2, 44- 152 Gliwice 
36,24 pkt. 

6 
Polgen Sp.  z o. o.- Sp. K. 

Ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 
100,00 pkt. 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

7 
Labo Baza    Zawielak i Wspólnicy Sp. J 

Ul. Topolowa 5, 62- 002 Jelonek 
100,00 pkt. 



 

 
 

Strona 4 z 4 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                            Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                     mgr Kalina Rożek                                                                  mgr Katarzyna Poprawa 

                        
 

 

  

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

1 
Sławomir Dymowski IBF 

Ul. Duchnicka 3 
796 Warszawa 

100,00 pkt. 

 


